PAGE
2

	UBND QUẬN ĐỐNG ĐA
TRƯỜNG:…………..
*

 Số     - TTr/….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đống Đa, ngày     tháng     năm 2022

                                                  TỜ TRÌNH

Đề nghị phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 (quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031)

các chức danh cán bộ diện Ban Thường vụ Quận ủy quản lý
                                                          --------
                           Kính gửi: Ban Thường vụ Quận uỷ
Thực hiện Quy định số  04-QĐ/QU, ngày 08/4/2022 của Ban Thường vụ Quận ủy về công tác quy hoạch cán bộ; Kế hoạch số102-KH/QU ngày 08/4/2022 của Ban Thường vụ Quận ủy về thực hiện công tác rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ hiện tại; xây dựng quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ kế tiếp đối với các chức danh lãnh đạo cấp ủy, lãnh đạo các cơ quan Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể chính trị - xã hội và các tổ chức hội của Quận

 Ngày ………….., Trường………… đã thực hiện quy trình rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 ( quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031 đúng quy định. Căn cứ kết quả thực hiện, trường………… trình Ban Thường vụ Quận uỷ phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 ( quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031)

như sau:
1. Đối với rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026

- Hiệu trưởng:
           + Đề nghị đưa ra khỏi danh sách quy hoạch:….đồng chí
           + Đề nghị tiếp tục quy hoạch: ……đồng chí
           + Đề nghị bổ sung quy hoạch:…….đồng chí
          - Phó Hiệu trưởng:
           + Đề nghị đưa ra khỏi danh sách quy hoạch:….đồng chí
           + Đề nghị tiếp tục quy hoạch: ……đồng chí
           + Đề nghị bổ sung quy hoạch:…….đồng chí

          Như vậy, sau rà soát, bổ sung, danh sách quy hoạch các chức danh cán bộ diện Ban Thường vụ Quận ủy quản lý nhiệm kỳ 2021-2026 của trường……. như sau:

	- Hiệu trưởng:
	…. đồng chí, hệ số …..

	- Phó Hiệu trưởng:
	…. đồng chí, hệ số …..

                                         (Có các biểu kèm theo từ M1.1-M1.4)
2. Quy hoạch nhiệm kỳ 2026-2031
	- Hiệu trưởng:
	…. đồng chí, hệ số …..

	- Phó Hiệu trưởng:
	…. đồng chí, hệ số …..

 (Có biểu kèm theo M2)
Trường…………. kính trình Ban Thường vụ Quận ủy xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên,
- ……….,
- Lưu.
	 HIỆU TRƯỞNG
(ký tên, đóng dấu)

PAGE